JUNE 26, STS. JOHN & PAUL, MARTYRS

Errors? help@extraordinaryform.org

Sts. John and Paul were both Christian officers in the army under Julian the Apostate. They suffered martyrdom in their own house, on the Crellan Hill. They spent ten days allowed them to deliberate about renouncing their devotion to Christ in distributing all their goods to the poor. The fact that, unlike other martyrs who were buried outside the walls, they had their place of burial in the very heart of the Eternal City, was looked upon by the early Christians as a special honor granted to them and to Rome by Divine Providence. Archeological discoveries have fully confirmed the truth of the Acts of their martyrdom. Their dwelling-house, the place of their execution, the graves, and important paintings have been brought to light. The two brothers when on earth possessed one home and one Faith, and now in heaven possess the same immortal crown.

INTROIT Psalms 33: 20-21

Multæ tribulationes justórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custodit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur. (Ps. 33: 2) Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Multæ tribulationes justórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custodit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur.

COLLECT

Quæsumus, omnípotens Deus: ut nos gemináta lætítia hodiérmæ festivitátis excípiat, quæ de beatórum Joánnis et Pauli glorificatióne procedít; quos eadem fides et pássio vere fecit esse germános. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Ecclesiasticus 44: 10-15

Hi viri misericórdiæ sunt, quorum pietátes non defuérunt: cum semine eórum permanent bona, heréditas sancta nepótes eórum, et in testaméntis stetit semen eórum: et filii eórum propter illos usque in ætérnum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquétur. Córpora ipsórum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne. Sapiéntiam ipsórum narrent pópuli, et laudem eórum núntiet Ecclésia.

GRADUAL Psalms 132: 1-2

Ecce, quam bonum et quam jucúndum, habitáre fratres in unum! Sicut unguéntum in cápite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

LESSER ALLELUIA

Allelúja, allelúja.. Hæc est vera fratérnitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secúta est, inclita tenens regna coeléstia. Allelúja.